
ffm-^-^
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A REKLAMĚ"

částečný barier

(1. 9. 2024-30. 6. 2025)
uzavřená mezi:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava,

schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014
Sídlo: Os. legií 148/14, 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00100528, DIČ: CZ00100528
Bankovní spojení:

Zasto

Kontaktní osoba: šéfka marketingu a obchodu
)

1. 1.

1. 2.

ADCALL systems s. r. o.
Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7-Holešovice

IČO: 29293286, DIČ: CZ29293286
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 271760
Bankovní spojení:

Zastoupena: Mgr. Milošem Žilou, Ph. D., obchodním ředitelem
Kontaktní údaje: tel. e-mail:

(dále jen „ADCALL")

l.
Úvodní ustanovení

ADCALL je společnost s ručením omezeným zabývajícíse instalací a provozem
vyvolávacích systémů a informačních videí na obrazovkách v nemocničních
zařízeních v rámci Moravskoslezského kraje.

NDM je příspěvková organizace provozující Národní divadlo moravskoslezské
v Ostravě.

Předmět smlouvy

2. 1. ADCALL se touto smlouvou zavazuje poskytnout NDM prostor pro vysílání30 s.
spotů na 160 informačních obrazovkách v nemocnicích Moravskoslezského
kraje: Městská nemocnice Ostrava, Nemocnice Havířov, Nemocnice
Frýdek-Místek, Nemocnice Bohumín, Nemocnice Karviná, Nemocnice Třinec,
Nemocnice Opava a Nemocnice Krnov.

Exkluzivní nekomerční cena pro NDM činí 5.800 Kč/měsíc bez DPH (za všechny
výše uvedené nemocnice v MSK).



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

Doba pronájmu vysílacího prostoru je od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025, tj. 10 měsíců.

Celková cena plnění ADCALL činí 58.000 Kč bez DPH / 10 měsíců, tj.
70.180 Kč vč. DPH.

2. 2. NDM se zavazuje poskytnout ADCALL 35 ks dárkových voucherů v hodnotě
14.000 Kč vč. DPH (400 Kč/1 ks; O % DPH). Vouchery jsou platné 1 rok od data
jejich vystavení. Dárkové voucheryje možno uplatnit na jednotlivá představení on-
line, či v pokladnách NDM. Nevyzvednuté vouchery budou fakturovány jako ne-
odebrané.

Nepeněžní plnění NDM - celková cena za dárkové vouchery činí 14.000 Kč
vč. DPH.

Peněžité plnění NDM / 10 měsíců - finanční úhrada za poskytnuté služby
v celkové hodnotě 56. 180 Kč vč. DPH.

lil.

Cena a platební podmínky

3. 1. Plnění ze strany ADCALL dle či. II., bodu 2. 1. ve výši 70. 180 Kč vč. DPH bude
fakturováno jako částečný barier na základě faktury vystavené ze strany
ADCALL, přičemž 14. 000 Kč vč. DPH bude započteno proti plnění NDM ve
formě dárkových voucherú a 56.180 Kč vč. DPH bude uhrazeno bezhotovostně
ze strany NDM oproti faktuře vystavené ze strany ADCALL.

Faktura za plnění ADCALL za období září-prosinec 2024 bude vystavena
k 31. 12. 2024 ve výši 4x 5.800 Kč bez DPH a zbývající částka za období
leden-červen 2025 ve výši 6x 5. 800 Kč bez DPH, tj. ve výši 34. 800 Kč bez
DPH bude vystavena k datu 30. 6. 2025.

3. 2. Plnění ze strany NDM dle či. II. bodu 1. 2. ve výši 14.000 Kč vč. DPH bude
fakturováno zvlášť s uvedením dovětku „Neproplácet - zápočet". Celková
smluvní částka k zápočtu činí 14.000 Kč vč. DPH. NDM vystaví fakturu
s DUZP k datu vystavení voucherů (vouchery budou vystaveny a předány během
září 2024).

3. 3. Celková smluvní částka za vouchery ve výši 14.000 Kč vč. DPH bude
započtena proti celkové částce za plnění ADCALL nejpozději k datu 31. 12.
2024.

3. 4. Pohledávky obou stran uvedené v či. 2. 1. a 2. 2. budou vzájemně započteny na
základě vystavených faktur, nejpozději k 31. 12. 2024.

IV.
Smluvní pokuta

4. 1. Poruší-li ADCALL své závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinno
NDM uhradit smluvní pokutu ve výši nesplněného závazku.

4.2. Poruší-li NDM své závazky a povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinna
ADCALL uhradit smluvní pokutu ve výši nesplněného závazku.



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

v.
Práva a povinnosti smluvních stran

5. 1. Obě smluvní strany se zavazují dbát na dobré jméno smluvního partnera a zdržet
se jakéhokoliv jednání, které by mohlo dobré jméno smluvního partnera jakkoliv
ohrozit nebo poškodit.

VI.
Závěrečná ustanovení

6. 1. Tato smlouva je pro smluvní strany závazná dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem jejího zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva je uzavřena
na dobu určitou od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025.

6. 2. Smlouvu po podpisu obou smluvních stran vloží do registru smluv NDM.

6. 3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných,
vzestupně číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

6.4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustano-
veními občanského zákoníkua navazujícími předpisy.

6. 5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují své podpisy.

6. 6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu,
z nichž obdrží každá ze smluvních stran dvě vyhotovení.

V Ostravě dne

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.07
10:27:07+02'00'

Národní divadlo moravskoslezské, p. o.
Jiří Nekvasil
ředitel

V Praze dne

Mgr.
Miloš Žila D^m^;r7

Digitálně podepsal
Mgr. Miloš Žila

10:56:58+02'00'

ADCALL systems s. r. o.
Mgr. Miloš Žila, Ph. D.,
obchodní ředitel




